PAGE
2

[image: image1.png]

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

     21.11.2014

№ 1445-р___
Об утверждении состава

Совета предпринимателей

Нытвенского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Нытвенского муниципального района
от 06.11.2014 № 182 «Об утверждении Положения о Совете предпринимателей Нытвенского муниципального района» на основании представленных заявок
на участие в деятельности Совета предпринимателей Нытвенского муниципального района, руководствуясь   статьёй 35 Устава муниципального образования «Нытвенский муниципальный район»:
1. Создать Совет предпринимателей Нытвенского муниципального района.
2. Утвердить прилагаемый состав Совета предпринимателей Нытвенского муниципального района.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Распоряжение  опубликовать   на официальном сайте Нытвенского муниципального района.
5.Контроль за исполнением распоряжения  возложить на первого заместителя главы администрации района Хаертдинова Р.М.
Глава администрации района

     В.Г. Трефилов
УТВЕРЖДЕНО
 распоряжением
администрации района
от  21.11.2014  № 1445-р

СОСТАВ
Совета предпринимателей Нытвенского муниципального района
	Хаертдинов Ринат Менсагирович
	первый заместитель главы администра
ции Нытвенского муниципального района, председатель Совета

	Ташкинов Сергей Григорьевич
	начальник отдела   развития экономики, предпринимательства и торговли аппарата администрации  района, сопредседатель Совета

	Вшивкова Любовь Александровна
	директор ООО «Любава», сопредседатель Совета (по согласованию)

	Черных Валерий Николаевич
	ведущий специалист отдела  развития эконо
мики, предпринимательства и торговли аппа
рата администрации района, секретарь

Совета

	Члены Совета:

	Гильфанова Наталья Анатольевна
	депутат Земского Собрания Нытвенского
муниципального района (по согласованию)

	Деменева Светлана Петровна
	директор ООО «Скорпион»
(по согласованию)

	Егоян Вараздат Валикоевич
	директор ООО «Пермкрайстрой 777»

(по согласованию)

	Кольчурин Виктор Павлович
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Пелявин Валерий Аркадьевич
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Толстиков Юрий Викторович
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Чертулов Игорь Сергеевич
	директор ООО «ЛатофлексПлюс»

(по согласованию)

	Шубенцев Александр Михайлович
	председатель Нытвенского Сельпо
(по согласованию)

PAGE